[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2020_

                                                 №   88
ст-ца  Нововладимировская

О выделении денежных средств  муниципальному  бюджетному  учреждению  культуры  «Нововладимировский культурно-досуговый центр» на обеспечение выполнения госудврственного (муниципального) задания в 2021 году
           Руководствуясь  статьёй 31 устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района,  п о с т а н о в л я ю:

          1.  Выделить средства из бюджета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района муниципальному бюджетному учреждению культуры «Нововладимировский культурно-досуговый  центр» на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в сумме 2 624 995 (два миллиона шестьсот двадцать четыре тысячи девятьсот девяносто пять) рублей 00 копеек.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление  вступает в   силу со   дня его   подписания.

Глава Нововладимировского сельского

поселения Тбилисского района                                                           В.В. Диков
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

постановление администрации  Нововладимировского
сельского поселения Тбилисского     района

 от  ____________    года  № ___
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист,

администрации  Нововладимировского

сельского поселения                                                              Т.А. Мордвяникова

Проект согласован:

Главный специалист,

администрации  Нововладимировского

сельского поселения

            Ю.Б.  Ефименко